государственное бюдкgгное обцеобразовательное учрещдение
Самарской области средrrяя общеобразовательная школа (Образовательный центр)

имени Героя Советскоaо Союза Ваничкина Ивана Дмитиевича
с,Алексеевм муниципального районаАлексеевский Самарской области

прикАз

29 авrуqа 2025r , N9 з 12-од

<<О пазli&чеЕпи ответственпых
за профориецтдционЕуlо рабоry>)

, В целяХ оргаяизациИ психолого-педzгогического сопровождеЁия
профессиоЕtчIьЕого самоопределеЕия обучаюцихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Назцацлть ответствеяЕып4 коордшrатором ло соЕровождеЕию профессиоЕаJlьпого

с,моопределеI Dr }чащихся в lцколе в 2025-2026 учебпом году учител,I истории и
обце9твопIалйя fuхтппу Лдрцсу Алексацдровну.

2. НазпачитЬ ответствеЕяыл' за диап{остиtIеское сопровождеIlие

профориеrrтациопной работы с уrащимися школы в 2025-2026 }чебЕом году
педaгога-психолога Спнельцпкову Любовь Нпколаевпу.

Директор

С приказоN{

/Е.А,Черелrикова/

/Л,А.Пыхтип'
/Л,н.СиЕельников'

/L

ыi
i}ё,,. , ,*

		2025-09-16T16:30:25+0400
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА "ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР" ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ВАНИЧКИНА ИВАНА ДМИТРИЕВИЧА С. АЛЕКСЕЕВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЕКСЕЕВСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ